
9. ročník 36. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č. 36 29.4. - 3.5.2024

Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
29.4.

1. ČjM Pořádek slov v české větě (slovosled), str. 77-78
2. ČjM Pořádek slov v české větě (slovosled), str. 77-78
3. Ch Bílkoviny v kuchyni (čtenářská lekce)
4. Ch Bílkoviny
5. Z Světové konflikty - projekty

7.+8. D Rok 1968 v Československu aneb změny a změny…

ÚTERÝ
30.4.

1. Aj Ain´t Got No - listening to a song, working with words
2. Inf Informatika - další využití AI k tvorbě textů a obrázků, možnosti a rizika
3. Nj TEST - Schulfächer, Ordinalzahlen, Subjekt man.
4. M Lineární fce
5. M Lineární fce

7.+8. TT Robotické stavebnice LEGO Education - stavba a programování modelů

STŘEDA
1.5.

1. M
2. M
3. Př STÁTNÍ SVÁTEK - Svátek práce

4.+5. F
7.+8. Dom
7.+8. SpH

ČTVRTEK
2.5.

1. Aj Unit 3 - TEST
2. Nj Subjekt man
3. M Lineární fce

4.+5. Tv Atletika, míčové hry

PÁTEK
3.5.

1. F Prezentace - Vesmír (dokončení)
2. Aj Heroes - King Arthur - reading, working with words
3. ČjS Třídní almanach
4. ČjS Třídní almanach

5.+6. Vv Kulisy

1. Ve středu 1.5.2024 je státní svátek a stejně tak bude volno i ve státní svátek 8.5.2024.
2. V pátek 3.5.2024 od 7.00 do 7.40 hod. proběhne schůzka zástupců žákovského parlamentu. Sejdeme

se v podkroví školy - odborná učebna (M. Joujová, J. Kocíková).
3. Od 6.5. do 10.5.2024 navštíví naši školu žáci a pedagogové partnerské školy v Polsku, pro které

připravujeme program, který budeme nabízet i našim žáků. Společné akce a výlety se staršími českými
žáky proběhnou v rámci programu Erasmus+.

4. Fotografování tříd a žáků proběhne 4.6.2024, kdy přijede do školy FOTOGRAF Štěpán Hon a bude
stejně jako loni fotit hromadné fotografie třídních kolektivů, skupinky a samostatné portréty. Pokud
budete mít zájem o jakékoliv fotografie, je NEZBYTNĚ NUTNÉ přihlásit předem dítě k fotografování ZDE:
https://www.myalbum.cz/. Fotografie budou umístěny do skrytých webgalerií, kde si je budete moci
prohlédnout a rozhodnout se, zda a v jakém počtu a provedení je chcete objednat.

5.

Mgr. Markéta Vokatá, třídní učitelka

https://www.zschrastice.cz/category/kategorie/zakovsky-parlament
https://stepanhon.cz/
https://www.myalbum.cz/

